
令和３年６月１６日 

保護者様 

大阪市立苅田北小学校 

校 長  越川洋光 

 

 

 

 

 

 

  梅雨の候、保護者の皆様方には、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。日頃は、何

かと学校教育のために格別のご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

  さて、１学期もあとわずかとなりました。そこで、お子様の日頃の学校での学習や生活

のようすについてお話したく、下記のように個人懇談会を実施したいと思います。 

  つきましては、日程の調整を各担任の方でさせていただきたいと思いますので、ご協力

をお願いいたします。 

 

 

                       記 

 

  １．日  時   ○令和3年7月12日（月）・13日（火）・ 14日（水）・ 

15日（木）・16日（金） 

            １４時 ～ １７時 

 

  ２．場  所   各教室 

             ※懇談時間は、１５分程度とさせていただきたいと思います。 

             ※懇談終了時刻は、１７時です。ご都合がおありだと思います

が、時間内で終了できますようご協力をお願いします。 

                     

                     

 

※どうしても、都合がつかない日時だけお知らせください。 

       締め切りは６月２５日（金）です。 



 

３．懇談日および時刻               締め切り ６月２５日 

   

・１か２を選んで○を付けてください。 

・２を選ばれた場合は、表に×を付けてください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

（   ）年（   ）組   名前（             ） 

  

１．懇談期間中いつでもかまいません。 

 

 ２．都合のつかない日時があります。 

   （都合のつかない日時に×印をつけてください。） 

 

 
１２日 

（月） 

１３日 

（火） 

１４日 

（水） 

１５日 

（木） 

１６日 

（金） 

14：00～15：00 

     

15：00～16：00 

     

16：00～17：00 

     

 

 

＊きょうだい関係で日時を合わせる希望がありましたら学年・組をお知らせください。 

 

【 年 組        】   

【 年 組        】 

【 年 組        】 

き 
 

り 
 

と 
 

り 


